quo  
pedant  
ni ad salu  
meritum  
In regle  
Baratus  
ni quonia  
P  
tonce egr  
eius et la  
accendat  
De illa  
ly a eg  
dit uisit  
qui eum d  
bant  
deus nosce  
Descendit.

1606 No 1

ym. Vbum simili  
v. Le syon sps. eius. p. Venite.  
I. Ill. Cum eet desponsata mtr ihu ma  
ria ioseph: antequam conuenerent  
muerit. est in uero habens de spu  
santo. Et reliqua. *Origenis*  
Que fuit necessitas ut despo  
nata ioseph: ut nato infanti ui ipi ma  
ris curam uideretur gerere ioseph  
sine in egyptum tens. ut in egypto  
ueniens. sicut desponsata fuit ioseph  
non tamen in concupiscentia  
ita. Mater inquit quia  
matulata. hoc inuoluta  
ita. Mater eius. Quia  
desponsata fuit ioseph  
antequam conuenerent

condonum. Huius qui in caelis est  
sine matre et in terra est sine patre. Huius  
qui in caelis secundum deitatem in  
sinu patris est et in terris secundum  
corporis susceptionem in sinu est  
matris.

**S**anctissimum hoc die et esto respon.  
te patris et quia die castana uidebi  
us maiestatem auctoris dei in uo  
bis.

**H**oc die sciens quia ue  
niet dominus et mane uidebitis glo  
riam eius. In uobis.

**M**agne admira. **10. n. u. octa.**  
nomis gratia o inenarrabilis  
sanctas. o ineffabile magnumque sa  
cramentum. ipsa eadem uirgo. ipsa  
et mater domini. ipsa genitrix. ipsa  
eius ancilla. plasmatio eius ipsa que  
genuit. Quis nunquam ista audi  
uit. Quis uidit talia. Quis hoc  
excogitare potuit. ut mater uirgo  
esset. intacta generare. que et uirgo  
permansit. et genuit. Sicut enim quo  
dam rubus comburi uidebatur. et  
ignis eum non tangebatur. et sicut  
tres pueri in camino inclusi habe  
bantur. et tamen eos non ledebat in  
cendum. nec odor fumi erat in eis.  
ut quemadmodum danielle intra  
lacum leonum incluso claustris

non apud allatum est in primum.  
Ab abacur. ita et hec sancta uirgo  
genuit dominum sed intacta perman  
sit.

Constantes estote uobis  
auri lumen domini super uos uideat  
et ierusalem nolite a me recedere  
egrediemini et dominus erit  
uobiscum. Vos qui in puluere estis  
expergillamini et laudate. ecce  
dominus ueniet cum salu te

**M**ater effecta est. **10. n. u. octa.**  
s. uirginitate. Erat.  
non amisit. Genuit infantem. et  
ut dictum est uirgo permansit. vir  
go genuit. uirgo permansit. Mater  
filii facta est. et castitatis sigillum non  
perdidit. Quare. Quia non homo  
iste tantum qui uidebatur. sed uni  
genitus deus qui in carne aduene  
rat. Nec subito carnaliter genitus  
est. sed ipsa deitas in corpore uenit. In  
teger ego ille et indiuisus deus in  
humano aduenit. ut genitus est  
in corpore. quia deus dominus  
figuram serui suscepit. Non enim  
pater unigeniti uenit in corpore. nec  
seipsum diuisit. ut dimidius apud  
patrem. et dimidius esset in uirgine

seruatis  
ne totus  
mors  
trora uen  
fuit con  
saluans  
incluusu  
tota

dominus

dominus  
a uo be

tem

salus

**H**odie

dominus

eius. Cras

bis salus

Crastina die

quinta terre

In quatuor feria  
mundi. Cras. hec uigilia incidit  
antiphona sup canticum eiusdem fe  
rie cum suo canticum optinebit. licet  
prius in eadem feria ad matutinam  
laudem sic cantata cui ascripta est a.

**P**aulus seruus ihu **Leuate capu**  
xpi uocatus apls **capitulum**.  
segregatus in euangelium dei quod  
ante promiserat p phas suos in scrip  
tura sanctis de filio suo qui factus est  
et ex semine dauid secundum carnem. **v. vox clara.**

**Crastina die**  
delectatur. **A.** Ioseph fili dauid non time  
re accipere mariam conjugem tuam  
quod enim in ea natum est de sancto

spiritu est alleluia. **ps** Benedicite

**D**eus qui nos recep **collecta.**  
tionis nre annua expecta  
tione lenitas: pia ut unigenitum  
tuum quem redemptorem leti sus  
cipimus: uerentem quos iudice  
serui uideamus. **domini nrm.**

**Ad primam**  
**antiphona.** **De** quia prope e  
regnum dei amen dico uobis qui no  
**Ad. iii.**

tardabit. **p** Deus in nomine. **antiph.**  
**De** patiens. **cap** paulus suus.

**Hodie** sciens quia ueniet dominus. **A.**  
Et mane uidebitis gloriam ei. **A.** **Crastina**  
die

Crastina orsonante  
Lige

Simonds  
1606  
A. 1 2 1

ad  
v.  
a  
Magnificatus est rex patricius super

omnes reges uniuerse terre. Exorae

**V**idebunt gentes uultu **capit.**

tuum et cuncti reges incli-

tum tuum et uocabunt tibi nome-

nouum quod os domini nomina-

uit. **D. r.** Crasina die delebitur ini-

quitas terre. **v.** Et regnabit super nos sal-

uatore mundi. **v.** Expectetur sicut pluuia.

**ad** **u.** **ad** **omnes horas colla.** Deus qui nos.

**N**on uocabis ultra de **capit.**

relicta et terra tua ultra si

uocabitur desolata sed uocabis uo-

luntas mea in ea: et terra tua inhi-

tabitur quia complacuit domino

in te. **D. r.** Expectetur sicut pluuia

eloquium domini. **v.** Et descendat super

nos sicut ros deus in. **v.** Constantes

estote. **v.** Videbitis auxilium domini

super uos. **colla.** Deus qui nos. **Nota**

**dum** est quod si uigilia natiuitatis

domini in dominica euenerit. **v.**

responsoria sunt de dominicali ysto-

ria. cum dominicalibus psalmis

assumat. tria uero de uigilia cum

laudibus precedentis dominice. cetera

uero omnia de uigilia cum colla.

**Ds** qui nos. **In** uigilia natiuita-

tis domini super psalmos **antipha.**

Ysrae et iherusalem nolite timere

cras egrediemini et dominus erit uob.

cum. alla. **Lauda.**

utur. **Lauda.** **v.** **Et** **descendet** **in**

interitum. **v.** **Et** **in** **ber** **sup** **ger**

men. **v.** **Laudate** **do** **um** **omnis**

si fuerit. **v.** **sol** **de** **celo** **uidebitis** **regem** **re**

gum. **v.** **et** **erit** **a** **petre** **tamquam**

sponsum. **v.** **de** **thalamo** **suo.** **Lauda.** **v.**

**Dauid** **et** **laetare** **iherusalem** **lecte**

ret. **v.** **tu** **s** **ueniet** **de** **quo** **prophete** **pre**

dicauerunt. **v.** **quem** **angeli** **adorauerunt**

in cherubim. **v.** **et** **seraphim** **sanctus** **scs**

scs. **v.** **proclama** **te.** **Laudate.** **v.** **De** **th**

tem. **v.** **non** **est** **mirum** **in** **prinapibus**

uisa. **v.** **et** **erit** **enim** **erit** **dux** **qui** **regat**

plm. **v.** **et** **erit** **enim** **saluum** **fa**

et. **v.** **plm** **suum** **a** **peccatis** **eor.** **Lauda.**

**capit.** **Propt** **syon** **non** **tacebo.** **Re**

**in** **uigl.** **uigilie** **na**

**tiuitatis** **dm.** **v.** **Ysrae** **et** **iherusa**

lem nolite timere cras egrediemini et  
minus e tu uobiscum.

Constantes estote in diebus auxilium  
domini super uos. Cras egrediemini

**G**loria patri et filio et spiritui sancto. Cras.  
Veni redemptor. Non ex uirili. Alius  
uincet. Procedens. Egressus. Equalis.  
Presepe iam fulget. Tuum lumēq;  
meū spirat nouum quod nulla nos  
pollat fideq; uigi luceat. Laus. Hodie

**C**um eēt desponsata mater ihu  
maria ioseph antequam conuenirent  
inuenta est in utero habens quod em  
in ea natum est de spiritu sancto est

**colla** Deus qui  
alla. Magnificat. nos. **Ad comple**  
**torum. a.** Bethleem **capit.** Tu  
in nobis es domine. **2.** In manus. **3.**  
Veni redemptor. **4.** Custodi. **5.** Beth  
leem nō ē. **ps.** Nunc dimittis. **Cetera**  
**solito more. Ad ma**  
**ritum. Inuitationū**

**X**pistus na  
tus est no bis uenite adore  
mus. Venite eultemus. **ymnus.**

**V**eni redemptor omnium et pater  
pauis. unice solus ante principium na

**Q**ui lumen tu sple  
tus ineffabiliter. Tu pater tu spes phe  
nis omnium intende quas fundunt  
preces tui p orbem famuli. **Memento**  
salutis auctor quod nri quondam corpus  
ex illibata uirgine nascendo formam sump  
seris. **G**loria tibi domine. qui

**D**ominus dixit ad me filius meus es  
tu ego hodie genui te. **Cre frem.**

**C**amquam sponsus dominus proteges  
te thalamo suo. **Let enarrant.** **Diffu**  
sa est gra in labijs meis propterea bene  
dixit te deus in caelum. **Exultauit.**  
Tamq; spiritus **in die natalis dñi.**

**lv. i.**  
rimo te  
pore alle  
uata est  
terra za  
bulon et  
tertia nep  
talin: et  
nouissimo  
aggrata iua maris trans iorda  
nen. **Galyle** gentium. **Populus q**

ambulabat in tenebris vultu suum  
 magnam. **D**ominus autem in regione  
 umbrae mortis: lux orta est eis. **M**  
 ultiplicasti gentem: et magnifi-  
 casti etiam. **L**etabuntur coram  
 te sicut qui letentur in messe. sicut  
 exultant in vicinis capta praeda quam  
 dividunt spolia. **S**urgant enim  
 honeris eius et virgam humeri  
 eius et sceptrum exactionis superasti-  
 lum in die iudicium. **Q**uia omnis  
 violenta predatio cum tumultu  
 et vestimentum iniquum sanguis  
 erit in cubilihorem: et ubi ignis.  
**P**aruulus enim natus est nobis  
 filius datus est nobis. **E**t factus est  
 principatus super humeri unius  
 et uocabitur nomen eius admirabi-  
 lissimus. **C**onsiliarius deus fortis. **I**n  
 futuri seculi princeps pacis. **M**ul-  
 tiplicabitur eius imperium: et pacis  
 non erit finis. **S**uper solium dauid  
 et super regnum eius sedebit: ut con-  
 firmet illud et corroboret in iudicio  
 et iusticia. **A**modo usque semper.

**H**odie nobis  
 de uir gaudet  
 natus est ut hominibus  
 ad regna caelestia  
 gaudet exercitus angelorum

salus eter- na humano generi ap-  
 paruit. **G**loria in excel-  
 sis deo et in terra pax hominibus  
 bone uoluntatis. **Q**uia salus  
 gloria patri et filii et spiritui sancto  
**C**onsolamini in consolacione quia  
 in consolatione dicit deus uir.

**L**oquimini ad cor ierusalem et aduoca-  
 te eam. quoniam completa est mali-  
 tia eius: dimissa est iniquitas illius.  
**S**uscepit de manu domini duplicem  
 pro omnibus peccatis suis. **V**ox cla-  
 mantis in deserto. **P**arate uiam do-  
 mini rectas facite in solitudine  
 semitas dei nostri. **O**mnis uallis ex-  
 altabitur: et omnis mons et collis  
 humiliabitur: et erunt praua in-  
 directa et aspera in uias planas. **E**t  
 reuelabitur gloria domini et uidebit  
 omnis caro propter quod os domini  
 locutum est. **V**ox dicentis. clama-  
 Et dixi. **Q**uid clamabo? **O**mnis  
 caro fenum: et omnis gloria eius qua-  
 si flos agri. **E**t siccatum est fenum  
 et cecidit flos. **U**bum autem domini  
 stabit in eternum. **S**uper montem  
 excelsum altissime tu qui euangeli-  
 zas syon: exalta in fortitudine uo-  
 cem tuam quia euangelizas ierusalem.

in die  
 in die  
 in die

eruita non timere. **D**ic civitatibus  
uide. Ecce deus ur. Ecce dominus  
deus in fortitudine uenit. et brachium  
eius dominabitur. Ecce merces ei  
cum eo: et opus illius coram illo.  
Sicut pastor gregem suum pascet.  
in brachio suo congregabit agnos.  
in suo leuabit. feras ipse portabit.

**H**ec  
Hodie nobis de celo par ue

ra del cen dit. hodie per tota  
mundum melliflui facti sunt ce li

Hodie illuxit dies redemptio  
nis ure reparacionis antique felicitas  
nis eter ne. hodie. *h. blona.*

**C**onsurge consurge *io. 11.*  
Induere fortitudine tua syon.  
Induere uestimentis glorie tue ihe  
rusalem ciuitas sancta: quia non  
adiciat ultra ut ptranscat p te in  
circumcisus et immundus. Excitete  
de puluere. consurge. sede ierusalem.  
Solue uincula colli tui captiua fili  
a syon. Quia hec dicit dominus.  
Gratis uenundati estis: et sine arge  
to redimemini. Quia hec dicit dñs  
dñs. In egyptum descendit populus  
meus in principio. ut colonus eēt  
ibi: et assur absq: ulla causa calum  
pnians eum. Et nunquid michi

et uer dicit dominus: qm ab  
latus ē populus meus gratis.  
Dominatores eius unque agunt  
dicit dominus. et iugiter tota die  
nomen meum blasphematur. propt  
hoc fuerit ppls meus nomen nomen  
in die illa: quia ego ipse qui loque  
bar ecce assum. Quam pulchri sup  
montes pedes annuntiantis et p  
dicantis pacem. annuntiantis  
bonum predicantis salutem dicit  
tis. Syon regnabit deus tuus. Voc  
speculatorum tuorum leuauerūt  
uocem: simul laudabunt. quia  
oculo ad oculum uidebunt. cum  
conuerterit dominus syon. Gaude  
te et laudate simul deserta ierlm.  
Parauit dominus brachium scm  
suum in oculis omnium gentiu.  
et uidebunt omnes fines terre sa  
lutare dei nostri. *is.*

**D**escendit de celo missus ab  
ar ce pa tris introiit p aurem  
magnis in regionem nrām inclutus  
stola purpurea et exiit p aure  
am portam lux et decus uniuerse  
fabrice mundi. **T**am  
quam sponsus dominus

*Omnia operata sunt dñs ppls suum  
redemit ierlm*

Sanctus  
1606.  
N<sup>o</sup> 1.

**D**ilectio  
fili o et spiritui sancto  
in principio et nunc et semper et in secula se

**I**n seculo  
culorum et mentium. Et exiit  
**no**

**D**ulcepimus deus misericordiam tuam  
in medio templi tui. **p.** Magnus d. **et.**

**D**icitur in diebus domini habundantia  
pauperum et dominabitur. **p.** Deus iudicabit

**V**eritas de terra orta est et iustitia de  
celo prosperit. **p.** **Benedicite. sa. cor.**

**S**aluator noster dilectissimi hodie  
natus est gaudemus. Neque enim fas est locum esse tristi-  
tie: ubi natalis est uite. Nemo ablu-  
us alacritatis participatione se te-  
nuitur una cunctis letitie commu-  
nis ratio. Frustrat sanctus: quia  
appropinquat ad palmam. Van-  
deat peccator: quia mutatur ad  
ueniam. Annetur gentilis: quia  
uocatur ad uitam. Verbum enim  
dei. deus filius dei: propter liberandum  
hominem ab eterna morte factus

... ut inferiorum co-  
sumere et glorificando. ut superiorum  
inimicitia assumptio. Salua igitur  
pura substantie. et in unam coe-  
um personam: suscipitur a maiesta-  
te humilitas. a ueritate infirmitas.  
ab eternitate mortalitas. ut quod  
nris remedijs congruebat. unus  
atque idem dei et hominum media-  
tor et non ex uno et resurgere pos-  
set ab altero. Nisi enim esset uerus  
deus non afferret remedium nisi  
esset uerus homo: non preberet  
exemplum. Ab exultantibus an-  
gelis nascente domino gloria in ex-  
cellis canitur. De hoc ergo in eua-  
ngelium pietatis ope quantum letari  
debet humilitas hominum. cum  
tantum gaudeat sublimitas an-  
gelorum. Agamus ergo gratias domino  
pro filium eius in spiritu sancto. Depo-  
namus ueritatem hominem in tum-  
entibus suis. et ad eum participatione  
gnationis christi. carnis renuntiam  
opibus. Ignosce igitur o christiane  
dignitatem tuam. et diuine consol-  
fatus nature. uobis in ueterem uul-  
tatem et generis conuisione redi-  
te. Memeris cuius capitis. et cui-  
sus corporis membra. Reminif-  
cere quia et uisus et potestate te-  
nebrarum. translatus es in ter-  
lumen et regnum. Noli diaboli te-  
nerum seruitum subire. quia

perem: uultuam unq; amissilem. Co  
actus sum amore tuo: pugnare cum  
aduerfario tuo. fultum globum ueri  
ut pualis accepit fortem tuam: aut  
fuitatus sum infancia m Jacu in prese  
pio. fleui. Dormiui. creui. efuriem si  
tunq; sustinui. **lco. ij.**

**Q**ue sunt. rogo tanta cupiditas  
pomi. ut meorum pceptoru  
oblitu mit ipa primordia prens. De  
bui quidem gratos eternis donare  
supplicis: s; fateor me uita pietas.  
Non Anglin misi: s; ego ipe pro te  
descendi. pmissi me occidi: s; sic ad  
illos ~~inferos~~ inferos ueni.  
Exite nunc iuncti. ~~erue~~  
que nunc miseri: respicite ~~caru~~

**Q**ue nuptia hic ignota lue  
uobis fulgeo. ete rezes in  
fundo: ete nodos ouis cathe  
nasq; dirumpo. Luce tartari sedes  
noctemq; profundam fetidum q; cha  
os. extermino: sufficiant exacte pe  
ne. fouebit uos maiestas semp mea.  
cum in celo fuit caro mea. **l. abbo**

**E**te frēs hūuam **le pma**  
paschalia sollempnia agi  
mus. s; ita uiuendum uobis est.  
ut puenire ad eterna festa merea  
mur. Transeunt cuncta que tem  
poralit festiua celebrantur. curate  
in hys sollempnitatib; intellis: ne  
ab eterna sollempnitate sepamini.  
Quid prodest intēe festis hominū

si deē contingat festis angelorum.  
Vmbra uenture sollempnitatis est  
sollempnitas presens. Idcirco hanc  
annue gerimus. ut ad illam que no  
ē annua. s; continua pducamur. Tu

**C**umq; hoc **lco. ij.**  
statuto tempe geritur. ad  
illius desiderium memoria nra re  
frigeratur. frequentatione ergo  
gaudij temporalis ad eterna gaudia.  
mens intalescat ut ferueat. ut ex  
ueritate leticie pfruatur. in patria.  
quod de umbra gaudij meditatur  
in uia. Vitam ergo nram frēs mo  
tesq; componite: ut is qui ~~uis~~  
resurrexit a morte qm destructus  
ad iudicium ueniat possitis pie

agnouerunt dominum alleluia in fia  
thone panis alleluia. **Evonae.**

**Ans regnant: iubilare. ds ds. Domini**  
**ta secunda ad uespas capim**

**X**pistus passus est pro nobis  
uobis relinquens exemplū  
ut sequamini uestigia eius qui pec  
catum non fecit nec inuentus est  
dolus in ore eius. **y** Chorus noue.  
**h**ausi sunt. **anc** **h**ec aut scripta

**D**eus qui in filij tui **collā**  
humilitate iacentem mū  
dum. erexisti: fidelibus tuis ppetua  
contede leticiam. ut quos perpetue

*Handwritten notes and signatures:*  
H. v. i. d. e. f. e. n. t. e. d. e. s. z. o. r. d. e. b. o. o. c. f.  
St. Michael's Church, ...  
St. Michael's Church, ...  
St. Michael's Church, ...

mortis eripuit talibus gaudis fa-  
tias sempiternis p[er]frui. p[er] post. vii  
d. o[ra]t. e[st] p[er] h[oc] i[n]t[er] sup[er] i[n]u[en]tato[rum]

*vi. a. ps. v. n[on] i[n] i[n]te[n]tione d[omi]ni. s. ioh[ann]es*

**E**xit ille discipulus suus. Ego  
sum pastor bonus. Bonus pastor  
animam suam dat pro ouibus suis.  
Et reliqua. *id. i[n] gregoriu[m] p[er]*

**H**ic dicitur fr[ater] k[on]i ex lectione  
ewangelica. traditionem  
n[ost]ram: audistis et uicium n[ost]r[um].  
Ecce enim is qui n[on] ex accedenti dono  
s[ed] essentialiter bonus est dicit. Ego  
sum pastor bonus. Atq[ue] eu[er]dem bo-  
ni. . . . . tatis formam quam no[n]  
imitemur. adiungit dicens. Bon[us]  
pastor animam suam ponit pro  
ouib[us] suis. fecit quod monuit. of-  
tendit q[uo]d uult. Bonus pastor p[ro]  
ouib[us] suis animam suam posuit.  
ut in sacramento n[ost]ro corpus suum  
et sanguinem uerteret. et oues q[ui]s  
redimerat carnis sue alimento  
satiaret. *l[et]o secunda. . . . .*

**O**sten[dit] nobis e[ss]e contem-  
ptu[m] mortis uia quam se-  
quimur. appositam forma[m] cui im-  
p[er]iamur. primum nobis est exte-  
riora n[ost]ra misericorditer ouib[us] ei  
impendere. postremum uero si  
necesse sit. etiam mortem n[ost]ram  
pro eu[er]dem ouib[us] ministrare. A  
primo autem minimo puenitur  
ad postremum maius. S[ed] cum  
incomprobabiliter longe sit meli[us]

dare animam qua uiuimus. qua[m]  
terrenam substantiam quam exteri-  
us possidemus. qui non dat subst[an]-  
tiam pro ouibus: quando pro datur  
est animam suam. Et sunt non nul-  
li qui dum plus terrenam substantiam  
quam oues diligunt: merito no-  
men pastoris p[er]dunt. *l[et]o*

**D**e quib[us] protin[us] *tertia*  
subditur. Mercenarius aut[em].  
et qui non e[st] pastor cuius sunt p[ro]p[ri]e  
oues. uidit lupum uenientem et  
dimittit oues et fugit. Non pastor  
s[ed] met[er]cenarius uocatur. qui non  
pro amore intimo . . . . . oues  
d[omi]ni . . . . . cas s[ed] ad temporales mer-  
cedes pascit. Mercenarius quidem  
est. qui locum pastoris tenet. s[ed] lucr[um]  
animarum non querit. terrenis  
commodis inh[er]et. honore p[er]latio-  
nis gaudet. temporalib[us] lucris pas-  
citur. impensa s[ed] ab hominibus  
reuerentia letatur. iste sunt et enim  
mercedes mercenarij. ut pro eo ip[s]o  
quod in regimine laborat. hic inueni-  
at. et ab hereditate gregis in posteru[m]  
eritat alienus. Vtrum uero pastor  
sit an mercenarius cognosci ue-  
ratur non potest. si occasio neces-  
sitatis deest. Tranquillitas enim  
tempore plerumq[ue] ad gregis custo-  
diam. sit uerus pastor. sic etiam  
mercenari[us] stat. s[ed] lupus ueniens  
indicat. quisq[ue] animo sup[er] gregis  
custodiam stabat. Tu.

ap[ostolus] orat ap[er]iri ad loquend[um] m[ultu]m  
rum r[ati]o. Clausumq[ue] est tempore  
fatis: cum intelligencia non dat.  
Et illi qui evangelicam sapiencia[m]  
tamq[ua]m panem erogantes p[er] orbe[m]  
terre predicauerunt pueri p[ro]fami  
has iam sunt in secreta quiete cu[m]  
domino: et t[ame]n orando efficitur: ut  
accipiat desiderans intellectum ab  
ip[s]o deo. etiam si homo desit: p[er] que[m]  
sapiencia predicetur. *a. sup. b[ea]t[us]*

*ut sup.*

*Colla. p[ro]p[ter] q[ui]s om[n]i p[er]e  
ds ut qui in afflictione n[ost]ra de tua pie  
tate confidimus cont[ra] adu[er]sa omnia  
tua semp[er] protectione muniamur.*

*Memoria cu[m] hois dei ut sup. ad. m.*

**C**onfitemini altitrum. *capl.*  
p[ro]p[ter] p[ec]ca u[ost]ra et orate p[ro] mutem ut  
saluemini. multu[m] eni[m] ualet deprecad  
iusti assidua. *ad. vi. capl.* **H**elyas  
homo erat simil[is] nobis passibilis et  
o[ra]tione orauit ut non plueret sup[er] tra:  
et no[n] pluit annos tres et menses sex.  
Et rursum orauit et celum dedit plu  
uiam et tra dedit fructum suu[m]. *ad. ix.*

**S**iquis au[tem] errauit ex uob[is] *caplm.*  
a ueritate et conu[er]tit q[ui]s eum sci  
re debet q[ui]n qui conu[er]ti fecerit p[ro]p[ter]ore  
ab errore ue[st]re sue saluabit animam  
eius a morte et op[er]it multitudinē  
p[ro]p[ter]ore. *colla. p[ro]p[ter] q[ui]s. ad. vs.*

*Dilexi q[ui]n eum cetis. capl. Confi.  
ymn. v. ut sup. Sup magf. anpha.*

**O**mnis enim qui petit accipit et qui que

*colla. p[ro]p[ter] q[ui]s. Memoria ut sup. fz. m.*

**C**onfitemini altitrum *lco. i.*  
p[ro]p[ter] p[ec]ca u[ost]ra et orate p[ro] mutem ut  
saluemini. In hac ergo sententia illa  
debet ee discretio: ut cotidiana lema q[ui]  
p[ro]p[ter] p[ec]ca altitrum coequalib[us] confiteam[ur]  
eorumq[ue] cotidiana o[ra]tione credamus  
saluari. p[ro]p[ter]o grauioris lepe in mu  
dicam iux[ta] legem sacerdoti pandam[us].  
atq[ue] ad eius arbitrium qualite[m] et q[ua]nto  
tempe iusserit purificare curemus.

**O**mnium enim ualet *lco. scda*  
deprecatio iusti assidua. helyas  
homo erat similis nobis passibilis.  
et o[ra]tione orauit ut non plueret sup[er]  
terram: et non pluit annos tres et  
menses sex. Docent astruit exemplo.  
quantum deprecatio iusti ualet assi  
dua. Cum helyas una tantum o[ra]tione  
orando tam longo tempe. celos con  
tinuit ymbres auit fructum monta  
libus negauerit. Tu au[tem]. *lco. tertia*

**E**t rursum. ubi uoluit. ubi tem  
pus ee prosperit. ubi longo in  
helye tempe cor regis sup[er]bi. et gen  
tes ydolatrie ad penitentiam uicit  
inflexum una solummodo o[ra]tione o  
rauit. et fructus atq[ue] aquas quas  
negauerat. restituit. Sic enim seq[ui]t[ur].  
Et rursum orauit et celum dedit plu  
uiam. et tra dedit fructum suum.  
Semel ergo et pius et p[ro]modum  
orauit. et hoc unius ac tanta helyas

*quod in illis temporibus  
fuerat. In illis temporibus  
fuerat. In illis temporibus  
fuerat.*

**I**ll: Subleuatis ihe oculis in ce-  
lum dixit: si uenit hora clarifica  
filium tuum ut filius tuus, clari-  
ficet te. Et reliq. *Ornel' bñ augus.*

**D**ixerat dominus nr unigeni-  
tus co coeternus pa in forma  
serui et ex forma diu si hoc opus  
eet: orate silentio. s; ita pa se exhi-  
bere uoluit pcatorem ut memini-  
set se ee nr̄m doctorem. pante q̄  
fecit nobis oronem pa nobis. no-  
tam fuit qm̄ tam magis nr̄i no-  
solum apud ip̄os sermominatio. s;

*etiam in illis temporibus  
fuerat. In illis temporibus  
fuerat.*  
es quid qm̄ faceret ul fieri timeret.  
ab illo ee dispositum qui temp̄i  
subditus non e: qm̄ que futura  
fuerant p singula tempa. in dei sa-  
pientia causas efficientes hnt in  
qua nulla sunt tempora. *lco. ii.*

**N**on ergo credatur hec hora  
fato urgente uenisse: s; deo  
pocius ordinante nec sydera nec  
litas xpi con xpi passionem. Absit  
enim: ut sydera non cogereent sy-  
dera conditorem. Non itaq; xpi  
tempus ut moreretur impedit. s;

*tempus xpi quo moreretur  
qui etiam tempus quo te  
natus e. cum p̄e uenisset  
sine tempe natus e. Sed  
ueram sanamq; doctrinam  
paulus ap̄ls cum autem inquit  
uenit plenitudo tempis. misit  
filium suum. Et eo autem qd̄  
clarifica filium tuum. clarificatum  
a p̄e filium no nulli accipiunt. in  
hoc quod ei non sepat: s; pro omib;  
tradidit illum. S; passione clarifica-  
tus dicitur: quanto magis resurrec-  
tione. Tu autem. *lectio**

**C**u autem xpi ihe resurrexisset  
glorificaretur: paus humili-  
atus est passione. Non enim a mor-  
tuis resurrexisset: si mortuis non  
fuit. humilitas claritas est me-

*tempus xpi quo moreretur  
qui etiam tempus quo te  
natus e. cum p̄e uenisset  
sine tempe natus e. Sed  
ueram sanamq; doctrinam  
paulus ap̄ls cum autem inquit  
uenit plenitudo tempis. misit  
filium suum. Et eo autem qd̄  
clarifica filium tuum. clarificatum  
a p̄e filium no nulli accipiunt. in  
hoc quod ei non sepat: s; pro omib;  
tradidit illum. S; passione clarifica-  
tus dicitur: quanto magis resurrec-  
tione. Tu autem. *lectio**

clarifica filium tuum. sic intelligendū  
ē tamquā dixerit. Venit hora semi-  
nande humilitatis fructum non dif-  
feras claritatis. S; quid s uult qd̄  
sequitur. ut filius tuus clarificet te.  
Numquid etiam d̄s p̄ humilitate  
ptulit carnis sine passionis. ex qua  
illum clarificari oportet. Quomodo  
igitur cum clarificaturus erat fili-  
us cuius claritas sempitna. nec ex for-  
ma humana potuit minor uideri.  
nec in diuina posset ee amplior.  
S; apud homines sempitna clari-  
tas proculdubio minor erat. qm̄ in

uidera.